Et precedenti capto audiimus de septem plura gratiarum actus  
Quas domino nostro ihesu christo debemus sicut per sua passione  
Consequenter audiamus septem saluaciones et orationes mellifluis  
Que dicende sunt beate conuicti propter septem suas estuaciones  
Sicut enim domo est gratia suam passionem et penas recordari  
Ita et gratum est beate conuicti suas passiones medicari  
Inter quosdam in ordine predicatorum erat  
Qui dominum ihesum christum et matrem eius maxime diligebat  
Huius meditationes corda coersabant circa christi penas  
Et circa dulcissime matris eius estuaciones et dolores  
Et moribus suis dominum affligebat assidue  
De sibi de penalitatibus suis aliquid scire sentire  
Tandem dominus suis petitionibus acquieuit  
Et aliquantulum periculum sibi fecit  
Nisi sibi quidem est quod manus et pedes eius extenderent  
Et cum maximo dolore clavis ferreis confingerent  
Postea suppliciter ex toto corde rogauit beatam conuictam  
Et sibi de suis variis estuaciones satisfaceret aliqualem  
Nisi quod est ei quod gladius acutissimum adveniret  
Et cor eius cum maximo dolore pertransiret  
Frater ille per huius meditationem et gratiarum actum  
Meruit diuinam reuelacionem et eternam consolacionem  
Qua propter legimus libere domino proficere gratiarum actus  
Et sue gloriosissime matris maxime sequentes saluaciones  
Et in hac vita ab omni mercedis liberari tristitia  
Et in futuacione perfrui eterna leticia Amen  
**Prima tristitia beate marie conuictis Requie Capto xxvi**  
**A** De maria mater christi pia celestis imperatrix  
Tu es conuicta dya tristitia in hac vita clemens consolatrix  
Obsecro te pyssima domina pietas tuas estuaciones  
Quas in hac vita pressa es multas et varias  
Et michi misero subuenire digneris in quacumque tribulacione